
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

26 

24 

18 

21 

22 

23 

17 

名名 

NAKAHARA KENSHIN 

HORIZAWA SENA 

WADA KONOSUKE 

MIZUTANI KAKERU 

TANAKA KEISHI 

KATOU SEISHIRO 

KAMISHIMA KANATA 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

BestLap 

32.370 

32.256 

32.349 

32.483 

32.776 

32.879 

32.785 

差 

1.584 

3.346 

6.234 

18.559 

33.777 

1 Lap 

Total Time 

10:22.290 

10:23.874 

10:25.636 

10:28.524 

10:40.849 

10:56.067 

14:38.321 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

ISK AEON MALL TOKI 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

平平タタタ 

32.752 

32.819 

32.837 

32.918 

33.590 

34.410 

48.744 

周周周の多い順

2位との差 

1.584 

平平平平 

45.066 

ベベベベベベ 

32.256 

ベベベ平平平平 

45.759 

ベベベベベベ保保保：  

24 - HORIZAWA SENA 

作作作： 2024/02/25 10:35:12 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

①デチベ F3 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 10:11:08 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:37 


